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Érkezett: 2011 júL 2 Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenni Dr. Fellegi Tamás Nemzeti Fejlesztési
Miniszter Úrhoz:

„A németországi atomerőmű bezárások várható hatásairól”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Köszönettel vettem a K/3527 . írásbeli kérdésemre adott válaszát, azonban további kérdést szeretnék feltenni a z
üggyel kapcsolatban.
Mivel az Európai Unió legnagyobb országának atomerőművei leállításra kerültek, illetve fognak kerülni, így ez
várhatóan hatással lesz hazánk ellátásbiztonságára és az importunkra is . Németországban összesen 17 atomerőmű
van, a már kikapcsoltakkal együtt . Az E.ON és az RWE egyaránt jelezte, hogy milliárdos kiesésre számítanak a
bezárások miatt. Így feltételezhetően semmiképp nem halogatható, hogy megvizsgáljuk a németországi atomerőmű
bezárások várható hazai hatásait, és megvizsgáljuk a már elkészült német jelentéseket, elemzéseket .

Mindezek alapján kérdezem Miniszter Urat :

Mikor kezdik el vizsgálni azt, hogy milyen hatással lesznek hazánk energiaellátására és biztonságára a
németországi atomerőmű bezárások?
A németek által készített elemzéseket elkezdték-e már tanulmányozni? Amennyiben még nem, mikor
tervezik azt?
Önök szerint lehet-e magyar energiapolitikát, illetve stratégiát csinálni a Japán Fukushima-i atomerőmű
baleset után kialakult nemzetközi-európai energiapolitika és annak hatásainak vizsgálata nélkül ?

Tisztelt Miniszter Úr!

Véleményem szerint hazánk energiastratégiáját nem lehet elkészíteni a fent említett elemzések nélkül . Azok
megkezdése nélkülözhetetlen, nem tűr halasztást, így amennyiben az még nincs folyamatban, kezdeményeze m
azonnali elvégzésüket .

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2011 . július 12 .
Dr. Oláh Lajos

országgyűlési képviselő
MSZP
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